[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020  г.                                                                                   №60

   с.Зуевка

О списании  жилого  дома

                    В     связи    с  тем,  что  жилой  дом  находящийся  по  адресу: Курская  область, Солнцевский район, село  Зуевка, ул.Дорожная

дом  №67а,                         на  основании  акта  обследования  жилого  дома   по  техническому  паспорту литер А,Г, П, У1,№1,№2 год  постройки  1952,кадастровый  номер 46:22:080101:207  признан  непригодным  для проживания, руководствуясь  Уставом  муниципального  образования «Зуевский  сельсовет»

 ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1. Списать домовладение     находящееся  по  адресу:  Курская  область, Солнцевский  район, село  Зуевка, ул. Дорожная    дом  №67а,общей  площадью 25 кв.м

    2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

    3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава Зуевского сельсовета:                                          А.И.Панин

[image: image2.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018  г.                                                                                   № 47

   с.Зуевка

О списании  жилого  дома

                    В     связи    с  тем,  что  жилой  дом  находящийся  по  адресу: Курская  область, Солнцевский район, деревня  Меловая, улица Полевая,

дом  № 54, принадлежащий   Кущенковой  Елене Александровне                       на  основании  акта  списания  жилого  дома от 01.08.2018 г.,   по  Выписке из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 03.04.2018 г.: год  постройки  не  определен, площадью 59,7  м²,  признан  непригодным  для проживания, руководствуясь  Уставом  муниципального  образования «Зуевский  сельсовет», Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

     1. Списать жилой дом  находящийся  по  адресу:  Курская  область, Солнцевский  район, деревня  Меловая, ул.Полевая,  дом  № 54, общей  площадью 59.7 кв.м,  принадлежащий  Кущенковой  Елене  Александровне

    2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

    3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

    Глава  Зуевского  сельсовета:                                        А.И.Панин